Acto in Civitate Verona feliciter.

Signum †† manibus suprascriptorum Vitale, & Anzelberga jogalibus qui hac pagina vendicionis insimul fieri rogavit, & ad eadem conjux sua consensi ad omnia suprascripta.

Signum †† manibus suprascriptorum Aliverto, & Madriverto propinquioribus parentibus ejusdem femine, in hac pagina vendicionis consensi ad omnia suprascripta.

Si-

(1) Della voce *Pitola*, si è detto di sopra.

(2) Di questa espressione notariale, si parla nella prima parte della Lezione.

Signum †† manibus Odelberto Pistor, qui Gunna dicitur, & Viventio, & Audiverto viventes lege Langobardorum testes.

✠ Ego Johannes Notarius Sacri Palatii rogatus, qui hac pagina vendicionis scripsi, & post tradita complevi.

*Vendita di Aldo, a Andreverto
dell' anno 1036. in Febraro.*

I I I.

IN nomine Domini Dei eterni, anno ab hincarnacione Domini nostri Jesu Christi millesimo trigesimo sexto. Chonradus gracia Dei imperator Augustus anno Imperii ejus Deo propicio hic in Italia decimosexto die mensis Februarii, indictione quinta.

Constat me Aldo filius qu. Andrei habitator in vico Septimo qui profectus sum ex natione mea lege vivere Langobardorum accepisse sicuti & in presenciam testium manifestus sum quod accepi ad re Andreverti qui & Arduino filius quondam Stefano habitator in Vico Cingla *argentum per denarios bonos Libras sex finitum precium sicut inter nobis convenit*, pro pecia una de vites cum area sua cum orto super se habet totum insimul tenente in loco uno juris mei quas habere visus sum *infra Regno Italie in Comitatu Veronensi in Valle Pruinensi*, (1) locus ubi dicitur *Monticello*, est per mensura

(1) Di questa Valle, e del monte Penino ho parlato nel Proemio della Tavola Topografica dell' antico Territorio Veronese annessa al Libro *de Aldone*, et Notin-go pag. 33. e 40.

fura iusta per longum de uno latus perticas
 viginti & novem de alio latus per longum per-
 ticas viginti & sex de alio Capite perticas octo.
 Coerit ei de uno latus Andrevertus habet,
 de alio latus jura Sancti Georii possidet, de
 uno Capite Adelardo habet & via, de alio
 Capite Villielmus habet, & via per currentem
 fibique alii sunt coerentes. Quae autem supra-
 scripta pecia de vites cum area sua una cum
 orto totum insimul tenente in eodem loco
 Monticello superius dicta hab hac die tibi cui
 supra Andreverti, & pro superscripto precio
 vendo, trado, & mancipio nullis aliis vendi-
 ta, donata, alienata, obnoxia, vel tradita
 non habeo nisi tibi predicto Andrevertus; &
 facias exinde a presenti die tu, & heredibus
 tuis, aut cui tu dederis jure proprietario no-
 mine quid quid volueritis sine omni mea, &
 heredum meorum contradictione. Et quidem
 spondeo adque repromitto me ego qui supra
 Aldo una cum meis heredibus tibi cui supra
 Andreverti tuisque heredibus aut cui tu dederis
 vel habere statueris superscripta pecia de Vites
 cum area sua qualiter superius legitur....men-
 suras & coherentias in integrum ab omni ho-
 mine defensare, quod si defendere non potue-
 rimus aut si vobis exinde aliquid per covis in-
 genium subtrahere quesierimus tunc in duplum
 eadem vendita sicut supra legitur vobis resti-
 tuamus sicut pro tempore fuerit meliorata aut
 valuerit sub extimacione in consimile loco, &
 nihil mihi ex ipsum precium aliquid redebe-
 re dixi.